РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2013

№ 117
с. Лысогорка
О внесении изменений в постановление

Администрации Лысогорского сельского поселения № 178 от 08.10.2012
 Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности, мероприятия по землеустройству и землепользованию  в Лысогорском сельском поселении Куйбышевского района на 2013-2015 годы»

С целью корректировки бюджетных средств
постановляю:
1. Внести изменения в  Приложение к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения № 178 от 08.10.2012:

 1.1. В паспорте программы п. 8. «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
    п.8. Объем средств бюджета Лысогорского  сельского поселения необходимый для финансирования программы составляет:

Всего:        181,0 тыс. рублей

2013 год – 101,0 тыс. рублей

2014 год –  40,0 тыс. рублей

2015 год –  40,0 тыс. рублей

Финансирование программы мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Лысогорского сельского поселения.
  1.2. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности, мероприятия по землеустройству и землепользованию  в Лысогорском сельском поселении Куйбышевского района на 2013-2015 годы» «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции (согласно приложению № 1).
   2.  Ведущему  специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С. направить настоящее постановление для опубликования.
   3.Постановление  от 25.06.2013 № 62 О внесении изменений в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения № 178 от 08.10.2012 Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности, мероприятия по землеустройству и землепользованию  в Лысогорском сельском поселении Куйбышевского района на 2013-2015 годы» Администрации Лысогорского сельского поселения считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения

     Н.В. Бошкова
Постановление вносит

Специалист 1 категории  по земельным

и имущественным отношениям

Приложение №1 к

Постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№ 117   от 25.06.2013
СИСТЕМА

программных мероприятий

Мероприятия по регистрации имущества

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности

(целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств

из местного  бюджета  и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Мероприятия по

регистрации имущества

	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Регистрация 100 % имущества Муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»
	тыс. руб.
	181,0
	101,0
	40,0
	40,0.

	 Итого
	тыс. рублей
	181,0
	101,0
	40,0
	40,0

 Специалист 1 категории  по имущественным и земельным отношениям                                                                            Блажко Е.А.